Lo
ck
ing
 po
we
r u
nit
s /

UNITÉS DE COMMANDE DE VERROUILLAGE SÉRIE 5C
CENTRALINE DI BLOCCAGGIO SERIE 5C
ORDERING CODE / CODIFICATION / CHIAVE DI CODIFICA
5C X X X X X X X X X X
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1
MAX. PRESSURE / PRESSION MAXIMALE / PRESSIONE MASSIMA
A = 450 bar
B = 240 bar
C= 125 bar
D = 100 bar
E = 60 bar
2
TANK TYPE / TYPE DE RÉSERVOIR / TIPO DI SERBATOIO
0 = No Tank / Sans Réservoir / Nessun Serbatoio
1 = Plastic Tank /  Réservoir en Plastique / Serbatoio in Plastica
2= Metal Tank / Réservoir Métallique / Serbatoio Metallico
3
TANK CAPACITY / CAPACITÉ DU RÉSERVOIR / CAPACITÀ DEL SERBATOIO
0 = No Tank / Sans Réservoir / Senza Serbatoio
A = 3 liter / 3 litres / 3 litri
B = 6 liter / 6 litres / 6 litri
4
OIL SUCTION HEIGHT / HAUTEUR D'ASPIRATION D'HUILE / ALTEZZA DI ASPIRAZIONE DELL'OLIO
0 = Non selected / Non sélectionné  / Non selezionato
A = 200 mm
B = 250 mm
C = 300 mm
D = 350 mm
E = 400 mm
F = 450 mm
5
DISTRIBUTOR ELEMENT QUANTITY / QUANTITÉ D'ÉLÉMENTS DE DISTRIBUTION / QUANTITÀ DELL'ELEMENTO DISTRIBUTORE
0 = No Distributor / Pas de distributeur / Nessun distributore
1 = 1 distributor element / 1 élément distributeur / 1 elemento distributore
2 = 2 distributor elements / 2 éléments distributeurs / 2 elementi distributore
3 = 3 distributor elements / 3 éléments distributeurs / 3 elementi distributore
4 = 4 distributor elements / 4 éléments distributeurs / 4 elementi distributore
5 = 5 distributor elements / 5 éléments distributeurs / 5 elementi distributore
6 = 6 distributor elements / 6 éléments distributeurs / 6 elementi distributore
6
DISTRIBUTOR ELEMENT TYPE / TYPE D'ÉLÉMENT DE DISTRIBUTION / TIPO DI ELEMENTO DI DISTRIBUZIONE
A = 3 way / 3 voies / 3 vie
B = 4 way / 4 voies / 4 vie
7
DISTRIBUTOR DRIVING TYPE / TYPE D'ACTIONNEMENT DU DISTRIBUTEUR / TIPO DI AZIONAMENTO DEL DISTRIBUTORE
1 = Spring Return Manual Button / Bouton manuel à rappel par ressort / Pulsante manuale con ritorno a molla
2 = Hold Position Manual Button / Bouton manuel de maintien de position / Pulsante manuale di mantenimento posizione
3 = Remote Pneumatic Command / Commande pneumatique à distance / Comando pneumatico remoto
4 = Electric Command: ON = Pressurized / Commande électrique : ON = sous pression / Comando elettrico: ON = sotto pressione
5 = Electric Command: ON = Discharge / Commande électrique : ON = décharge / Comando elettrico: ON = scarico
8
PRESSURE DETECTION (PRESSURE SWITCH) / DÉTECTION DE PRESSION (PRESSOSTAT) / RILEVAMENTO DELLA PRESSIONE (PRESSOSTATO)
0 = No Pressure Switch / Sans pressostat / Senza pressostato
1 = N.O. Pressure Switch on all Outlets / Pressostat N.O. sur toutes les sorties / Pressostato N.O. su tutte le uscite
2 = Exchange Pressure Switch on all Outlets / Pressostat de commutation sur toutes les sorties / Pressostato di commutazione su tutte le uscite